
LED stolní lampa s nabíjecí funkcí NFC 
 

č. výrobku 140 092 313 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Popis obrázku zleva ve směru hodin. ručiček: 

 
dotykový spínač, rozhraní typu C, funkce bezdrátového nabíjení 
 

Vlastnosti 
1. Bezdrátová nabíjecí funkce NFC s 10 W. Nabíjejte snadno kdykoli. Zpětně 

kompatibilní, použitelný se 7,5 W 5 W. 
2. Bezpečné nabíjení, kompatibilní s většinou telefonů s funkcí bezdrátového nabíjení. 
3. Inteligentní detekce cizích předmětů, bezpečné nabíjení.  
4. Inteligentní ochrana proti nadproudu a přebití. 
5. LED funkce nočního osvětlení, přirozené světlo, úspora energie.  
6. Jednoduchý design, stylový, elegantní.  

 

Poznámky ke správné obsluze 
1. Pro provoz tohoto přístroje použijte prosím výstupní napětí DC 5V/2A nebo rychlé 

nabíjení DC 9V/1,68 A.  
2. Při použití bezdrátové nabíjecí funkce je třeba poznamenat, že poloha nabíjeného 

mobilního koncového zařízení musí být v plném kontaktu se symbolem bezdrátového 
nabíjení na povrchu produktu a v centrální oblasti, aby bylo dosaženo nejlepšího 
efektu využití a vyšší účinnosti nabíjení. 

 



Důležité bezpečnostní pokyny 
- Přístroj je vhodný pouze pro domácí použití v uzavřených místnostech.  
- Nepokládejte žádné kovové předměty mezi nabíječku a mobilní zařízení, které se má 

nabíjet. 
- Stolní lampa může být zapnuta nebo vypnuta silným elektromagnetickým rušením. 
- Zdroj světla stolní lampy není zaměnitelný. Když se světelný zdroj blíží ke konci své 

životnosti, měla by být vyměněna celá stolní lampa.  
- Před použitím prosím prověřte, zda je USB nabíječka kompatibilní s požadovaným 

provozním napětím stolní lampy.  
- Když při použití, nabíjení nebo skladování ucitíte nepříjemný zápach, je tplota příliš 

vysoká (teplota je při normálním použití trochu vyšší, neměla by být ale horká), mění 
se barva nebo tvar nebo vznikají jiné nepříjemné jevy, neměli byste výrobek již více 
používat a měli byste kontaktovat prodejce.  

- Pokud používáte přístroj k nabíjení mobilních telefonů nebo jiných digitálních 
přístrojů, ujistěte se prosím, že nabíjené zařízení je ve stavu nabíjení, aby byl zajištěn 
normální provoz produktu. 

- Nesprávné použití nebo umístění produktu nebo spotřeba materiálu uživatelem 
může vést ke zkrácení životnosti produktu nebo k poškození a nebude kryta zárukou. 

 

Funkce přístroje 
 

1. Stolní lampa 
Postavte lampu rovně na stůl a zapojte USB kabel (typ C) ke zdroji napájení. Jakmile je stolní 
lampa propojena se zdrojem napájení, nachází se v pohotovostním režimu (svítí zelená 
provozní kontrolka). Pro zapnutí lampy se krátce dotkněte tlačítka. Dotkněte se tlačítka ještě 
jednou, pro přepnutí na teplé světlo. Dotkněte se tlačítka ještě jednou, pro přepnutí na 
přírodní světlo. Pro vypnutí lampy se dotkněte tlačítka ještě jednou.  
 

2. Bezdrátová funkce nabíjení 
Poté co jste lampu správně připojili ke zdroji napájení, svítí zeleně provozní kontrolka. Pro 
použití bezdratové funkce nabíjení, položte svůj mobilní přístroj (který samozřejmě musí 
podporovat i funkci bezdrátového nabíjení), na ložnou plochu uprostřed podstavce lampy. 
Dejte pozor na to, aby mobilní přístroj ležel rovně na nabíjecí ploše, aby byl proces nabíjení 
proveden bezproblémově. Jakmile je fukce nabíjení NFC aktivována, bliká ukazatel bíle. 
Zkontrolujte také indikátor nabíjení na vašem mobilním telefonu, abyste se ujistili, že proces 
nabíjení začal. Jakmile je akku mobilného telefonu plně nabita, svítí akku zeleně. Když 
ukazatel bliká modře, byla rozpoznána na nabíjecí ploše cizí kovová tělesa. Dejte prosím 
pozor na to, aby se nenacházela na nabíjecí ploše žádná cizí kovová tělesa.  
 

3. Fukce stmívání 
Pro ztlumení jasu do příslušeného režimu, podržte zmáčknuté tlačítko.  
 

Technická data 
- jmenovitý výkon: 2 W 
- vstupní napětí: 5 V DC, 2 A / 9 V DC, 1,67 A 
- výkon bezdratového nabíjení: 10 W (zpětně kompatibilní se 7,5 W a 5 W) / 5 W 
- bezdrátová interní konverze účinnosti: > 75% 



- rozměry základny: 168 x 88 x 12 mm + 2 mm 
- rozměry sloupu lampy: 230 mm + 2 mm 
- rozměry krytu lampy: 122 x 48 x 12 mm + 2 mm 
- hmotnost (netto): 235 g + 10 g (bez USB kabelu) 
- okolní provozní teplota:  - 10 stupňů Celsia až + 55 stupňů Celsia 
- světelný tok: 120 lumenů 
- teplota barvy: studené světlo: 5500 – 6000 K, teplé světlo: 2800 – 3300 K, přírodní 

světlo: 4000 – 5000 K 
- index přehrávání barev: > 80 
- spínače: dotykový 
- LED: 20 x 
- rozhraní: USB – typ C 
- materiál: ABS a silikon 
- standard provedení: GB7000.204-2008 / GB7000.1-2015 

 

Pozor 
- Nikdy neponořujte výrobek do vody či do jiných kapalin. 
- Výrobek nikdy nestavte do blízkosti ohně, zdrojů tepla (> 45 stupňů Celsia) nebo na 

místa s nízkou okolní teplotou (< - 10 stupňů Celsia).  
- Děti se nesmí přístroje dotýkat nebo si s ním hrát.  
- Přístroj prosím nerozebírejte ani na něm neprovádějte žádné změny. Mohla by tím 

být poškozena bezpečnostní ochranná funkce, což by mohlo vést k přehřátí kabelu, 
k požáru nebo k explozi.  

- Nenechte přístroj spadnout a nevystavujte přístroj ranám nebo nárazům. Mohlo by 
to vést k poškození nebo omezení provozních funkcí, deformování krytu, ke korozi a 
k jiným škodám.  

- Nikdy neprovozujte přístroj, pokud je poškozena zástrčka nebo síťový kabel, pokud 
přístroj správně nefunguje, pokud spadl nebo byl poškozen nebo spadl do vody. 
Odneste přístroj do kvalifikované odborné dílny na přezkoušení, opravu nebo na 
elektrické či mechanické seřízení.  

- Pokud chcete přístroj vyčistit, otřete jej vlhkým a suchým hadříkem. Nepoužívejte 
žádné chemikálie, mýdla či čističe.  

 

Odstranění problémů 
 
Problém: Ukazatel pro bezdratové nabíjení nesvítí. 
Řešení:  

- Nabíjený mobilní telefon není správně položen na nabíjecí ploše.  
- Zdroj napájení USB není správně připojen.  
- Napájecí kabel USB je poškozen.  
- Jiný důvod.  

 
Problém: Mobilní telefon nemůže být nabit bezdrátovou nabíjecí funkcí.  
Řešení:  

- Nabíjený mobilní telefon není správně položen na nabíjecí ploše.  
- Zdroj napájení USB není správně připojen.  
- Napájecí kabel USB je poškozen.  



- Přístroj je rozbitý, kontaktujte prosím svého prodejce nebo odneste přístroj do 
kvalifikované odborné dílny na přezkoušení a opravu.  

 

Likvidace starého přístroje 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, na příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 


